
 

 

UCHWAŁA NR III/17/2018 

RADY GMINY JANOWICE WIELKIE 

z dnia 20 grudnia 2018 r. 

w sprawie określenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w schronisku  

dla osób bezdomnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (t j. Dz. U.  

z 2018 r. poz. 994 ze zm.) oraz art. 97 ust. 5 w związku z art. 17 ust. 1 pkt 3, art. 48a ust.1-2 ustawy z dnia 

12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t. j. Dz. U. 2018 r. poz.1508 ze zm.) Rada Gminy w Janowicach 

Wielkich uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się szczegółowe zasady ponoszenia odpłatności za pobyt w schronisku dla osób bezdomnych 

z terenu gminy Janowice Wielkie. 

§ 2. W przypadku, gdy dochód osoby samotnie gospodarującej lub dochód na osobę w rodzinie przekracza 

kryterium dochodowe określone w art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej odpłatność 

wyliczana będzie na podstawie poniższej tabeli: 

Procentowy stosunek dochodu osoby samotnie 

gospodarującej albo dochodu na osobę w rodzinie  

do kryterium dochodowego 

Wysokość odpłatności za pobyt w % liczona  

od dochodu osoby/rodziny przebywającej 

w ośrodku wsparcia 

do 100% nieodpłatnie 

powyżej 100% do 150% do 40% 

powyżej 150% do 200% do 80% 

powyżej 200 % do 100 % 

§ 3. Miesięczna opłata za pobyt w schronisku dla osób bezdomnych stanowi iloczyn stawki za pobyt 

wynoszący 32,00 zł za jeden dzień pobytu osoby w schronisku, liczby dni pobytu oraz wysokości odpłatności 

za pobyt liczonej od dochodu zgodnie z § 2. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Janowice Wielkie. 

§ 5. Traci moc uchwała nr XXXVIII/179/2018 Rady Gminy Janowice Wielkie z dnia 14 czerwca 2018 roku 

w sprawie określenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w schronisku dla osób 

bezdomnych. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2019 roku. 

Przewodniczący Rady Gminy Janowice Wielkie: 

K. Zawadzki 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 28 grudnia 2018 r.

Poz. 6447


		2018-12-28T08:40:14+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




